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Проверка транспортного средства через
официальный сайт Госавтоинспекции
Введенный VIN: Y3M93866080008979

Результаты проверок
по Y3M93866080008979

Проверка истории регистрации в ГИБДД

Получение основных сведений о транспортном средстве и периодах его регистрации в
Госавтоинспекции за различными собственниками
При проверке учитываются совпадения только по идентификационному номеру транспортного средства (VIN)

Проверка проведена 21 августа 2019 г. в 17:14:08

Марка, модель: МАЗ938660-044
Год выпуска: 2008
VIN: У3М93866080008979
Кузов: У3М93866080008979
Шасси: У3М93866080008979
Цвет: СИНИЙ
Рабочий объем (см³): -
Мощность (кВт/л.с.): 0/н.д.
Тип: Полуприцепы с бортовой платформой

Периоды владения транспортным средством

c 05.06.2008 по настоящее время: Физическое лицо
Последняя операция - первичная регистрация

Проверка на участие в дорожно-транспортных происшествиях

Получение сведений о дорожно-транспортных происшествиях с участием транспортного средства с
указанным идентификационным номером (VIN), произошедших с начала 2015 года
При проверке учитываются только дорожно-транспортные происшествия, оформленные с начала 2015 года при
участии сотрудников полиции и поставленные на соответствующий федеральный учет в АИУС ГИБДД. Сведения о
повреждениях носят условно-обобщённый (секционный) характер без детализации по отдельным деталям кузова,
шасси, механизмов, конструктивных элементов и т.п. транспортного средства. Представлены в ознакомительных целях
и не предназначены для оценки состояния транспортного средства

Проверка не запрашивалась

Проверка нахождения в розыске
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Получение сведений о федеральном розыске транспортного средства правоохранительными
органами
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси

Проверка не запрашивалась

Проверка наличия ограничений

Получение сведений о наличии ограничений на регистрационные действия в Госавтоинспекции с
транспортным средством
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси

Проверка не запрашивалась

Об информации, предоставляемой сервисом

Сервис носит информативный характер и служит для предупреждения граждан о наличии
соответствующих сведений в банках данных полиции.

Информация о нахождении транспортного средства в залоге

Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения в залоге,
воспользовавшись сервисом ФНП.

Информация о страховании гражданской ответственности

Вы также можете получить сведения о договоре ОСАГО по данным транспортного средства,
воспользовавшись сервисом РСА.

https://www.gibdd.ru/check/auto/#Y3M93866080008979

Проверка транспортного средства через
официальный сайт Госавтоинспекции
Введенный VIN: Y3M93866080008979

Результаты проверок
по Y3M93866080008979

Проверка истории регистрации в ГИБДД

https://www.reestr-zalogov.ru/#/
http://dkbm-web.autoins.ru/dkbm-web-1.0/policy.htm?vin=Y3M93866080008979
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Получение основных сведений о транспортном средстве и периодах его регистрации в
Госавтоинспекции за различными собственниками
При проверке учитываются совпадения только по идентификационному номеру транспортного средства (VIN)

Проверка проведена 21 августа 2019 г. в 17:14:08

Марка, модель: МАЗ938660-044
Год выпуска: 2008
VIN: У3М93866080008979
Кузов: У3М93866080008979
Шасси: У3М93866080008979
Цвет: СИНИЙ
Рабочий объем (см³): -
Мощность (кВт/л.с.): 0/н.д.
Тип: Полуприцепы с бортовой платформой

Периоды владения транспортным средством

c 05.06.2008 по настоящее время: Физическое лицо
Последняя операция - первичная регистрация

Проверка на участие в дорожно-транспортных происшествиях

Получение сведений о дорожно-транспортных происшествиях с участием транспортного средства с
указанным идентификационным номером (VIN), произошедших с начала 2015 года
При проверке учитываются только дорожно-транспортные происшествия, оформленные с начала 2015 года при
участии сотрудников полиции и поставленные на соответствующий федеральный учет в АИУС ГИБДД. Сведения о
повреждениях носят условно-обобщённый (секционный) характер без детализации по отдельным деталям кузова,
шасси, механизмов, конструктивных элементов и т.п. транспортного средства. Представлены в ознакомительных целях
и не предназначены для оценки состояния транспортного средства

Проверка не запрашивалась

Проверка нахождения в розыске

Получение сведений о федеральном розыске транспортного средства правоохранительными
органами
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси

Проверка не запрашивалась

Проверка наличия ограничений

Получение сведений о наличии ограничений на регистрационные действия в Госавтоинспекции с
транспортным средством
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси
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Проверка проведена 21 августа 2019 г. в 17:16:38

Информация о наложении ограничения

Марка (модель) ТС: Нет данных
Год выпуска ТС: 2008 г.
Дата наложения ограничения: 08.08.2019 г.
Регион инициатора ограничения: Смоленская область
Кем наложено ограничение: Судебный пристав
Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия
Основание: Документ: 117554089/6720 от 08.08.2019, Бойцов Дмитрий Владимирович,
СПИ: 66201019143551, ИП: 68956/19/67020-ИП от 01.08.2019
Телефон инициатора: +7(48131)2-44-27
Более подробная информация может быть получена Вами у инициатора ограничения.

Об информации, предоставляемой сервисом

Сервис носит информативный характер и служит для предупреждения граждан о наличии
соответствующих сведений в банках данных полиции.

Информация о нахождении транспортного средства в залоге

Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения в залоге,
воспользовавшись сервисом ФНП.

Информация о страховании гражданской ответственности

Вы также можете получить сведения о договоре ОСАГО по данным транспортного средства,
воспользовавшись сервисом РСА.

https://www.gibdd.ru/check/auto/#Y3M93866080008979

Проверка транспортного средства через
официальный сайт Госавтоинспекции
Введенный VIN: SU9NS1STA16WL1515

Результаты проверок
по SU9NS1STA16WL1515

Проверка истории регистрации в ГИБДД

http://fssprus.ru/iss/ip?is%5Bvariant%5D=3&is%5Bip_number%5D=68956%2F19%2F67020-%D0%98%D0%9F
https://www.reestr-zalogov.ru/#/
http://dkbm-web.autoins.ru/dkbm-web-1.0/policy.htm?vin=Y3M93866080008979
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Получение основных сведений о транспортном средстве и периодах его регистрации в
Госавтоинспекции за различными собственниками
При проверке учитываются совпадения только по идентификационному номеру транспортного средства (VIN)

Проверка проведена 21 августа 2019 г. в 17:19:12

Марка, модель: - WIЕLТОN
Год выпуска: 2001
VIN: SU9NS1SТА16WL1515
Кузов: SU9NS1SТА16WL1515
Шасси: SU9NS1SТА16WL1515
Цвет: ЧЕРНЫЙ
Рабочий объем (см³): -
Мощность (кВт/л.с.): 0/0
Тип: Полуприцепы с бортовой платформой

Периоды владения транспортным средством

c 09.04.2009 по 01.06.2011: Физическое лицо
c 01.06.2011 по настоящее время: Физическое лицо
Последняя операция - регистрация ранее зарегистрированных в регистрирующих органах

Проверка на участие в дорожно-транспортных происшествиях

Получение сведений о дорожно-транспортных происшествиях с участием транспортного средства с
указанным идентификационным номером (VIN), произошедших с начала 2015 года
При проверке учитываются только дорожно-транспортные происшествия, оформленные с начала 2015 года при
участии сотрудников полиции и поставленные на соответствующий федеральный учет в АИУС ГИБДД. Сведения о
повреждениях носят условно-обобщённый (секционный) характер без детализации по отдельным деталям кузова,
шасси, механизмов, конструктивных элементов и т.п. транспортного средства. Представлены в ознакомительных целях
и не предназначены для оценки состояния транспортного средства

Проверка не запрашивалась

Проверка нахождения в розыске

Получение сведений о федеральном розыске транспортного средства правоохранительными
органами
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
шасси

Проверка не запрашивалась

Проверка наличия ограничений

Получение сведений о наличии ограничений на регистрационные действия в Госавтоинспекции с
транспортным средством
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером кузова или
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шасси

Проверка проведена 21 августа 2019 г. в 17:19:27

Информация о наложении ограничения

Марка (модель) ТС: Нет данных
Год выпуска ТС: 2001 г.
Дата наложения ограничения: 08.08.2019 г.
Регион инициатора ограничения: Смоленская область
Кем наложено ограничение: Судебный пристав
Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия
Основание: Документ: 117554089/6720 от 08.08.2019, Бойцов Дмитрий Владимирович,
СПИ: 66201019143551, ИП: 68956/19/67020-ИП от 01.08.2019
Телефон инициатора: +7(48131)2-44-27
Более подробная информация может быть получена Вами у инициатора ограничения.

Об информации, предоставляемой сервисом

Сервис носит информативный характер и служит для предупреждения граждан о наличии
соответствующих сведений в банках данных полиции.

Информация о нахождении транспортного средства в залоге

Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения в залоге,
воспользовавшись сервисом ФНП.

Информация о страховании гражданской ответственности

Вы также можете получить сведения о договоре ОСАГО по данным транспортного средства,
воспользовавшись сервисом РСА.

https://www.gibdd.ru/check/auto/#SU9NS1STA16WL1515

http://fssprus.ru/iss/ip?is%5Bvariant%5D=3&is%5Bip_number%5D=68956%2F19%2F67020-%D0%98%D0%9F
https://www.reestr-zalogov.ru/#/
http://dkbm-web.autoins.ru/dkbm-web-1.0/policy.htm?vin=SU9NS1STA16WL1515

